

## **Laksvollen - En viktig distriktssatsing i Grane kommune**

E6 Helgeland er i ferd med å ferdigstilles når tre E6 parseller gjennom Grane slutføres i løpet av 2024 og 2025. Med parsell Svenningelva - Lien, som skal gå i ny parsell på vestsiden av Svenningelva og Vefsna, blir det satt sluttstrek for Helgelandspakken.

Dette er svært positivt, og kan gi store nye muligheter for Granesamfunnet spesielt, men ligger også strategisk til for å informere om Helgeland, Nordland og Nord-Norge.

E6 skal gå i helt ny 10 km lang parsell, passerer kommunesenteret Trofors i en 2 km lang tunnel, og går utmark langt opp fra dalbunnen før er tilbake på dagens E6 ved Lien. Grane kommune benytter muligheten til å skape ny giv ved å etablere et 18 dekar stort næringsareal med navn Laksvollen, sør for tunnelen. Arealet fylles opp med tunnelmasser og arealet ferdigstilles i november 2024, ett år før vegen skal stå ferdig.

Næringsliv som i dag ligger ved E6 og er avhengig av både trafikk fra E6, samt fra lokalbefolkning, hyttefolk og turister, må flytte for å opprettholde sin omsetning.

Grane kommune støtter lokalt næringsliv i dette, og satser alt på å etablere et attraktivt næringsareal.

Det jobbes også for å etablere et besøkssenter for natur på samme område inklusive utstillingsareal, kontorplass for grønne arbeidsplasser, turistinformasjon mm. Laksvollen ligger ideelt til ved E6, ved innfallsport til Lomsdal-Visten Nasjonalpark og på kanten av Svenningelva som er i utvikling igjen som en arm av laksevassdraget Vefsna vassdraget, i sin tid en av Norges beste lakseelver.

Stedet ligger perfekt til for å promotere lokalt, regionalt, og Nordnorsk reiseliv. Dette er samtidig en gylden mulighet til å skape arbeidsplasser knyttet til forvaltning, formidling og verdiskaping med basis i naturområder som er av lokal, regional, nasjonal og internasjonal verdi.

Prosjektet trenger støtte for å lykkes fullt ut fordi det er stort tidspress i prosjektet. Statens vegvesen bestemmer fremdriften i denne omveltningen som har så stor betydning for lokalsamfunnet.

### **Nordland Senterparti:**

- Støtter Prosjekt Laksvollen som et viktig samfunnsutviklingsprosjekt i et område som har tapt mange statlige arbeidsplasser over tid.

*Vedtatt av fylkesstyret i Nordland Senterparti 20.06.2024*